
1

Výpis usnesení z 13. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 14.07.2014

USNESENÍ č. 1097/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění výkonu technického 
dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akce Transformace pobytového 
zařízení Mařenice“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akce 
Transformace pobytového zařízení Mařenice“,

s c h v a l u j e

a) text Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

b) závazný návrh Smlouvy o poskytnutí činností technického dozoru investora a koordinátora 
BOZP  č. OLP/1426/2014

a  u k l á d á

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajistit další postup podle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 09. 2014

USNESENÍ č. 1098/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 
III/29021 Liberec, ul. Horská – havárie opěrné zdi“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29021 Liberec, 
ul. Horská – havárie opěrné zdi“ uchazeče JOSTAV spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž 
nad Nisou, IČ: 477 85 233, za nabídkovou cenu 1.147.787 Kč bez DPH, 1.388.822 Kč vč. DPH,

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/1228/2014 mezi Libereckým krajem a společností JOSTAV 
spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ: 477 85 233

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 15. 08. 2014

USNESENÍ č. 1099/14/mRK
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/102/2014 „Silnice III/2914 Bulovka, havárie opěrné zdi“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení stavby č. OLP/102/2014, uzavíraný mezi Libereckým krajem, 
se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ: 70891508, a společností EUROVIA CS, a.s., 
se sídlem Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924, DIČ: CZ45274924, kterým dochází 
ke zkrácení termínu realizace stavby "Silnice III/2914 Bulovka, havárie opěrné zdi"



Výpis usnesení z 13. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 14.07.2014

2

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajistit předložení 
uvedeného dodatku k podpisu Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana.

Termín: 30. 08. 2014

USNESENÍ č. 1100/14/mRK
Zpracování žádostí o poskytnutí dotace z ROP NUTS II Severovýchod, oblast podpory 1.1. 
– postup při výběru zpracovatele žádosti

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o tom, že finanční prostředky, určené k úhradě služeb za zpracování žádostí o poskytnutí dotace 
včetně povinných příloh, budou hrazeny ve výši 1.050.000,- Kč bez DPH z rozpočtu Libereckého 
kraje, bez využití čerpání finančních prostředků ze 41. kola výzvy Regionálního operačního 
programu NUTS II Severovýchod pro předkládání žádostí o poskytnutí dotace do oblasti podpory 
1.1 Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury,

s c h v a l u j e

výjimku z článku V. Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2014, k zadávání veřejných zakázek 
Libereckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, spočívající v tom, že 
při zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování žádostí o poskytnutí dotace včetně 
povinných příloh z ROP NUTS II Severovýchod, oblast podpory 1.1.“, bude  postupováno obdobně 
dle v článku IV. s tím, že, písemnou výzvu k podání nabídky obdrží pouze tři dodavatelé, současně 
nebude tato výzva k podání nabídky uveřejněna na profilu zadavatele Libereckého kraje a následně 
Rada Libereckého kraje rozhodne o zadání veřejné zakázky malého rozsahu

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, předložit Radě 
Libereckého kraje rozhodnutí o zadání veřejné zakázky malého rozsahu.

Termín: 15. 08. 2014

USNESENÍ č. 1101/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Digitalizace knihovního fondu“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Digitalizace knihovního fondu“ v jednacím řízení 
s uveřejněním v souladu s § 22 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů,

j m e n u j e

hodnotící komisi ve složení:

Mgr. Petr Tulpa, člen Rady Libereckého kraje, řízení resortu sociálních věcí,

náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana Libereckého kraje, řízení resortu ekonomiky, investic, 
správy majetku a informatiky,

Ivana Hujerová, členka Rady Libereckého kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova,

náhradník: Josef Jadrný, náměstek hejtmana Libereckého kraje, řízení resortu životního prostředí 
a zemědělství,

Ing. Pavel Tvrzník, vedoucí odboru informatiky, 

náhradník: Ing. Jitka Balounová, vedoucí oddělení software,

Ing. Michal Kotyk, vedoucí oddělení hardware, 



Výpis usnesení z 13. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 14.07.2014

3

náhradník: Ing. František Polák, informatik,

Mgr. Michael Otta, vedoucí odboru regionálního rozvoje a evropských projektů, 

náhradník: Bc. Jaroslav Křepel, vedoucí oddělení přípravy a řízení projektů, 

Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 

náhradník: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek,

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

s c h v a l u j e

1) text „Výzvy k jednání v jednacím řízení s uveřejněním“,

2) závazný návrh „Rámcové smlouvy o provedení digitalizace dokumentů“ č. OLP/1450/2014

a  u k l á d á

1) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 07. 2014

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 
Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 
která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 1102/14/mRK
Veřejná zakázka „Obnova licenční smlouvy Microsoft Enterprise Agreement“ – dodatečné 
informace

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

text „Dodatečné informace č. 1“ v rámci veřejné zakázky „Obnova licenční smlouvy Microsoft 
Enterprise Agreement“

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 31. 07. 2014

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 14. 7. 2014
Zapsala: Jana Kvapilová


